

Váš dopis značky / ze dne	Naše značka	Vyřizuje / linka	Liberec
	CC/ZPŘ/SLK4/22	Ing. Stahlová / 723 984 228	05.08.2022

Vysvětlení ZD k veřejné zakázce:

Revitalizace areálu Sosnová

Vážení dodavatelé,

z pověření zadavatele Silnice LK a.s., se sídlem Československé armády 1805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou, zastoupeného Ing. Petrem Správkou, předsedou představenstva a Zdeňkem Samešem, místopředsedou představenstva Vám v souladu s §98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZZVZ"), zasíláme vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Revitalizace areálu Sosnová, které zadavatel uveřejňuje na základě dotazů od dodavatelů.

Dotaz č. 1

V PD jsou nejasnosti. TZ uvádí odtah digestoří ventilátory s regulátorem otáček. Ve výpisu je pouze montáž digestoří.

Odpověď zadavatele

Jedná se o přesun stávající existující technologie ze sousedního objektu v areálu.

Dotaz č. 2

Zakrývání otvorů dle VV je 311 m², skutečnost dle tabulky oken je 614 m²

Odpověď zadavatele

Platí údaj ve VV, možná jste započítali ve výkrese otvorových výplní i zobrazené původní okno, které je vyobrazeno pro demontáž, nová okna jsou následně menší (celkem 311 m²).

Dotaz č. 3

Zateplení soklu je v Technické zprávě specifikováno jako skladba W1s a tu nemám v zaslaných podkladech specifikovanou.

Odpověď zadavatele

Bude provedeno řešení vyhovující zkoušce podle ČSN ISO 13785-1 viz strana 12 ve zprávě PBŘS. Bohužel nemůžeme v dokumentaci uvádět konkrétní výrobková řešení.

Dotaz č. 4

Položky „KZS s polystyrenem do výšky 6 m“ je včetně lešení – výměra položek je 314,2 m², ovšem plocha lešení na celou fasádu je přes 1 000 m².

Odpověď zadavatele

Ano, je třeba počítat s lešením pro součet všech ploch jednotlivých fasád. Dle uvážení dodavatele je případně možné postavit lešení jen na části obvodu stavby a po dokončení prací přesunout lešení na další fasády. Je na uvážení dodavatele ale tak, aby byly splněny dodavatelské termíny.

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce se nemění.

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele na adrese:
<https://profily.proebiz.com/profile/28746503>

S pozdravem

Ing. Lucie Stahlová
administrátor